
MUJCX0157JIK

Městský úřad Jičín - Stavební úřad
506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18

Č.j.: MuJe/2022/33507/SU/Kos Jičín, dne 15.12.2022
Spisová značka: Výst. 2022/32814/Kos

Oprávněná úřední osoba:
.Ing. Kóstinger Tomáš — referent Stavebního úřadu MěÚJičín

(tel.: 493545136, e-mail: kostingert© mujicin.cz)

INFORMACE
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY

Sklopísek Střeleč, a.s., Hrdoňovice 80, 507 45 Újezd pod Troskami (IČ: 44795688),

zastoupená Ing. Petrem Hiibnerem, prokuristou
:

(dále jen "žadatel") dne 08.12.2022 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy podle $ 78 a $ 116
stavebního zákona na:

Fotovoltaická elektrárna 22,5 kWp dz 24,3 kWp

na pozemkust. p.č. 303, 355 v katastrálním území Újezd pod Troskami.

Záměr stavby:

a) druh a účel umisťované stavby

Předmětem veřejnoprávní smlouvy je povolení stavby fotovoltaické elektrárny o výkonu 22,5
kWp, která bude umístěna na střeše objektu v rámci plochy pozemku p.č.st.303 (průmyslový
objekt) v katastrálním území Újezd pod Troskami. A dále stavby fotovoltaické elektrárny o
výkonu 24,3 kWp,která bude umístěna na střeše objektu v rámci plochy pozemku p.č.st.355 (jiná
stavba) v katastrálním území Újezd pod Troskami.

b) parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, jichž se stavba dotýká

pozemek st. p.č. 303 (zastavěná plocha a nádvoří), 355 (zastavěná plocha a nádvoří) v
katastrálním území Újezd pod Troskami.

c) určení prostorového řešení stavby, zejména půdorysnou velikost, výšku a tvar a základní údaje o
její kapacitě

Jedná se o výstavbu dvou fotovoltaických elektráren o výkonech 22,5 kWp a 24,3 kWp, které
budou umístěny na střechách stávajících jednopodlažních objektů v rámci plochy pozemků p.č.st.
303 a 355 v k.ú. Újezd pod Troskami. Tyto pozemky jsou uvnitř areálu firmy žadatele Sklopísek
Střeleč, a.s.
Předmětné objekty jsou zastřešeny sedlovými střechami s plechovou krytinou se sklonem 10 “.
Na objekt, který se nachází na pozemku pč.st.355 je navrženo na jihozápadní stranu střechy 50
fotovoltaických panelů ve složení 3x18 ks. Panely budou propojeny do sériových sekcí a jejich
přesné umístění je patrné z projektové dokumentace.



Čj. MuJc/2022/33507/SU/Kos str. 2

Na objekt, který se nachází na pozemku pč.st.303 je navrženo na jihozápadní stranu střechy 50
fotovoltaických panelů ve složení 13+13 ks a 11+13 ks. Panely budou propojeny do sériových
sekcía jejich přesné umístění je patrné z projektové dokumentace.
Účelem stavby fotovoltaických elektráren je výroba elektrické energie ze sluneční energie, která
bude potřebována přímo v místě instalace.

Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. c) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle $ 78a odst. 3 a $ 116 odst. 3 stavebního zákona

informuje o podání návrhu
na uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Poučení:

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly účastníky
podle $ 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu. Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo uzavření
veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů získaných při
přípravě veřejnoprávní smlouvy.

(otisk úředního razítka)

Ing. Kóstinger Tomáš
oprávněná úřední osoba

Toto oznámení musí bý: nopodobu 8 dnů na úřední desce Městského úřadu Jičín a
Újezd pod Troskami,

Oznámení bylo na úřední desce MěÚJičín vyvěšeno: 19.12.2022 SEMIss esk
Oznámeníbylo na úřední desce OÚ Újezd pod Trosl

Ž Koro SEJMUPOL | csbeenees vé vé porancaneě ee vevv ke
ABBA PRIMOoso eoenchanal= Elektronicky vyvěšeno: /“/;.

= Vyvěšeno: ..

Po uplynutí této lhůty bude toto oznámení vráceno stavebnímu úřadu se záznamem o datu vyvěšení a
sejmutí.

K vyvěšení obdrží: (datová schránka) Obecní úřad Újezd pod Troskami, IDDS: szhasvd


